Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному предприятию  г. Пскова «Горводоканал» на совершение крупной сделки

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002         № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  со статьей 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию  г. Пскова «Горводоканал» на совершение крупной сделки на заключение договора подряда на выполнение работ по реконструкции самотечного канализационного коллектора по Крестовскому шоссе Д 300 мм от КНС "Молзавод" до камеры гашения в районе ул. Спартака протяженностью 915 м для нужд МП г. Пскова "Горводоканал", начальной (максимальной) ценой 33 643 333 (Тридцать три миллиона шестьсот сорок три тысячи триста тридцать три) руб. 33 коп., по результатам проведения аукциона в электронной форме.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                    Е.А.Полонская
Проект  решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                                       Б.А. Елкин